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Turistguide Hallstahammar

Fyra måsten när du besöker Hallstahammar
Vallmobadet �
Cykelleden längs Strömsholms kanal �

Strömsholms Slott �
Ekomuseum Bergslagen �

Kommunfakta 01
Antal invånare
15 000

Yta
171 km²

Centralort
Hallstahammar

Län
Västmanland

Mer information 02
Internet
www.hallstahammar.se

Tidningar
VLT
www.vlt.se

Västmanlands Nyheter
www.vastmanlandsnyheter.se

Turistinformation 
Hallstahammar-Kolbäck- 
Strömsholm 
Hammartorget 5b, Hallstahammar
+46 (0) 220-241 86
turism@hallstahammar.se

Notera 03
Nödnummer  112
Polis  114 14
Landsnummer +46
Riktnummer 0220

Fisketur på Mälaren. Foto: Anna-Maria Persson

Mitt i Stockholm-Mälarregionen finner du 
Hallstahammars vackra kommun, med ca 
15 000 invånare och ca 700 företag. Här 
finns Bergslagens djupa vackra skogar i norr 
och slättlandet med Mälarens blåa vatten i 
söder. Likt ett blått band slingrar sig, i samma 
sträckning, Kolbäcksåns vattensystem och 
bildar en del av Strömsholms kanal. Längs 
kanalen upptäcker du många intressanta och 
sevärda besöksmål.

Hallstahammar – expanderande företag och 
ett starkt köpcentrum. Bilden av den gamla 
bruksorten, med ett fåtal stora företag, byts 

snabbt ut mot intrycket av en modern ort med 
många företag i många branscher.

Ett attraktivt köpcentrum har skapats genom 
ett stort utbud av dagligvaruhandel. Fokus 
ligger på personlig service och kunnighet.

Åsby-Skantzenområdet är välkänt i hela 
Mälarregionen för upplevelsehandel, museer, 
bad och camping. Hit kommer drygt en 
halv miljon besökare varje år. Sevärd är 
även slussningen i Strömsholms kanal. 
Slussarna lyfter båtarna hela 40 m genom 
Hallstahammars tätort.

Varmt välkommen  
till Hallstahammars kommun
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Se & göra

Bad
Skantzö Bad & Camping
Skantzö har all tänkbar förströelse för 
barn och vuxna. Här finns tre tempererade 
bassänger, vattenrutchbana, hopptorn, 
trampolin, tennisbana, streetbasketplan, 
18-håls minigolfbana, boulebanor, 
lekplatser, cykel- och kanotuthyrning samt 
en samling/konferenslokal för 60 personer. 
Inte att glömma är de stora och härliga 
grönområderna som finns runt campingen 
och inne på Skantzöbadet.
Sörkvarnsvägen, Hallstahammar
0220-243 05
skantzo@hallstahammar.se

Borgåsundsbadet
Friluftsbad med sandstrand i Borgåsund vid 
Mälaren. Bryggor och hopptorn finns.
0220-243 04

Sporthallen
Inomhusanläggning med både simhall, 

idrottshall, gym, solarium och servering. 
Simhallen består av 25x8 m bassäng, 4 
banor, hopptorn, bastu samt relaxavdelning 
med ångbastu.
0220-167 69

Vallmobadet
Inomhusanläggning i Kolbäck som 
är helt handikappanpassad med en 
rehabiliteringsbassäng på 34 grader. 
Handikappanpassade omklädningsrum 
med behaglig golvvärme i direkt anslutning 
till bassängen. Stora simbassängen har en 
svikt, liten rutschbana och klättervägg.

Stor barnbassäng, 4x8 m, med 28 grader 
varmt vatten. Café och solarium i direkt 
anslutning till badet. Gymnastiksal finns i 
angränsande lokal. Hela anläggningen eller 
delar av den går att hyra. Perfekt till knytis, 
födelsedagsfest, barnkalas eller annat!
Vallmogatan 21, Kolbäck
0220-240 00
0220-242 99

Vill du motionssimma kan du besöka våra badhus. Foto: Shutterstock

Upplev Hallstahammar från Kajaken. Foto: Shutterstock
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Familjeaktiviteter
Cykel
Längs Strömsholms kanal finns en 11 mil 
lång cykelled. Från Smedjebacken i norr 
till Borgåsund i söder. Vill du bara hyra en 
cykel över dagen och cykla på egen hand 
längs Strömsholms kanal eller något annat 
ställe i kommunen så går det bra att hyra din 
cykel på Skantzö Bad & Camping. Har du 
en egen cykel och vill ge dig ut och utforska 
kommunen eller länet så går det naturligtvis 
jättebra!
0220-330 08

Hallsta Ridklubb
Hallsta Ridklubb är en förening som har sin 
verksamhet strax utanför Hallstahammars 
centrum. Här finns verksamhet som riktar 
sig mot alla åldrar och kunskapsnivåer. 
Prova på grupp för de allra minsta barnen 
på lördagar och handikappridning för både 
vuxna och barn. Ponnygrupp, ridhästgrupp 
och ponnytrav är några av de andra 
grupperna som finns hos oss. Här anordnar 
vi även endagars- och flerdagarskurser 
för både ridskole- och privatelever. Vi har 
också ett mysigt café där du kan ta en kopp 
kaffe samtidigt som du ser ut på verksamhet 
i ridhuset.
Cementvägen 8, Hallstahammar
0220-162 34
www.hallstaridklubb.se

Hallsta Bowlingcenter
Här kan du spela bowling äta god mat och 
umgås med dina vänner. Kanske utmana 
familjen på Cosmic bowling en lördagskväll? 
Eller varför inte ordna barnkalaset här?! 
Totalt har vi 10 st bowlingbanor.
Nibblegatan 12, Hallstahammar
0220-160 66
www.hallstabowlingcenter.se

Strömsholms Kajak & Fiske
Strömsholm Kajak & Fiske hyr ut kajaker 
och fiskekajaker från Emotion Kayaks. Vi 
har både traditionella kajaker med sittbrunn 
och så kallade Sit on top-kajaker, där man 
sitter i en öppen sittbrunn. Så väl en- som 
två- och tremanna kajaker. Sit on top-
kajakerna är bra nybörjarkajaker eftersom 
de är mycket stabila och samtidigt lätta att 
ta sig i och ur.
Strömsholm, Ekeberg 5, Köping
070-349 27 80
magnus@fiskekajaker.se
www.fiskekajaker.se

I Hallstahammar finns mycket att välja på för den som vill ha en aktiv semester. Foto: Shutterstock

Bowling. Foto: Shutterstock

Cykeltur. Foto: Shutterstock

Paddla med familjen. Foto: Shutterstock Fiskelycka. Foto: Shutterstock
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Fiske
Kolbäcksgropen
Denna “fiskegrop” ligger mellan Mölntorp 
och Kolbäck efter väg 252. (Skylt finns 
vid vägen). De vanligast förekommande 
fiskarterna i sjön är: Mört, Brax, Löja, Sarv, 
Gädda, Abborre och Karp. Regnbåge finns 
inplanterat i sjön.

Kolbäcksån och  
Strömsholms kanal
Fiskekort krävs för fiske i Kolbäcksån och 
Strömsholms kanal. Gränsen sträcker sig 
från Mälaren i söder till kommungränsen 
vid Ålsätra i norr. Det huvudsakliga 
fiskebeståndet består av Gädda, Abborre, 
Gös, Asp, Sutare, Ål och även Öring kan 
förekomma då inplantering sker i området.

Gästhamnar
Skantzö Bad & Camping
Denna gästhamn ligger mellan slussarna 
Sörkvarn och Skantzen. Hit tar du dig med 
båt via Strömsholms kanal.
Sörkvarnsvägen,  Hallstahammar
0220-243 05
skantzo@hallstahammar.se

Borgåsunds Hamncafé  
och Gästhamn
Borgåsunds gästhamn har 20 gästplatser 
med alla bekvämligheter du kan önska 
dig efter några dagar ute på sjön. Tanka 
båten går också bra! I gästhamnen finns ett 
café som bjuder på något för alla smaker. 
Kaffe med dopp, matiga smörgåsar, glass 
och givetvis en stor portion båtliv. Vill du 
testa fiskelyckan går det att hyra mindre 
plastbåtar med motor, halvdag eller dygn, 
med eller utan fiskeutrustning.
Strömsholm
0220-430 87
www.borgasund.se

Museum
Ekomuseum Bergslagen
Hallstahammars kommun är en av sju 
kommuner som idag ingår i Ekomuseum 
Bergslagen - ett museum utan väggar. På de 
olika objekten berättar man om människornas 
liv i Bergslagen genom tiderna. Skantzen-, 
Trångfors- och Strömsholmsområdet samt 
Borgåsunds gästhamn och Strömsholms 
kanal ingår alla i Ekomuseum Bergslagen.
www.ekomuseum.se

Laxen leker. Foto: ShutterstockTa ett svalkande dopp. Foto: Shutterstock

Lägg till vid våra gästhamnar. Foto: Shutterstock

Änder. Foto: Shutterstock
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Westerqwarn
Westerqwarn omtalades första gången 1457. 
Ägdes då av kungen. 1867 byggdes den 
nuvarande kvarnen med fem kvarnstenar. 
En av länets största kvarnar. 1974 maldes 
det sista mjölet i Westerqwarn. Idag är 
Westerqwarn ombyggd till restaurang, 
pub, festvåning, café, kvarnmuseum, 
utställningar, konferens- och aktivitetsvåning. 
I omgivningarna finns bl.a. golfbana, 
minigolf, boulebanor, beachvolleybanor, 
fotbollsplan, kanotuthyrning, puttinggreen 
och chippinggreen.
Mölntorp
0220-408 66
www.westerqwarn.se 

Jazzens museum
Följ med på ett unikt äventyr i jazzens 
historia från seklets början i New Orleans 
till jazzmusikerna i Bergslagen. Hela året 
erbjuds specialarrangemang och god mat 
för grupper och företag. Under sommaren 
kan man lyssna till konserter nästan varje 
kväll med artister av världsklass. Hela 
konsertprogrammet återfinnes under 
evenemang eller på hemsidan.
Royal Garden Café & Restaurant, 
Strömsholm
0220-433 30
www.jazzmuseum.com

Kanalmuseum Skantzen
Utställning över Strömsholms kanals historia 
med bland annat en fungerande slussmodell. 

Här finner du också ett verktygsmuseum 
med verktyg som användes vid byggandet 
av kanalen. Andra byggnader på området 
är Mekanikusbostaden, kuskbostaden, 
skolmuseum, kapell och bagarstuga där man 
kan baka tunnbröd på gammaldags vis.
Skantzgatan, Hallstahammar
0220-174 09
www.svedviberg.se

Lantbruksmuseum
Museum bestående av två sädesmagasin 
där det finns samlat redskap från 
lantbrukshushållet genom två sekel. Här 
finns en bränneribod med anor från 1600-
talet. Här har brännvin tillverkats både för 
grossistförsäljning och för gårdens krog. Alla 
steg i brännvinstillverkningen visas på ett 
lättförståeligt sätt. Huset ägs av Åsby gård 
men disponeras och visas av Svedvi Berg 
Hembygdsförening.
Svedvi-Berg hembygdförening
0220-174 09

Strömsholms Slott
Det ursprungliga Strömsholm slott, en 
kungagård av ganska ansenliga mått, 
byggdes 1556 på order av Gustav Vasa. 
Slottet stod färdigt 1681 men inreddes först 
åren 1767-1775. Under 1800-talets första hälft 
användes Strömsholms slott som lustslott 
och beboddes tidvis av den kungliga familjen. 
Under åren 1868-1968 disponerades slottet 
av Arméns Rid- och Körskola. I slottet finns 
väl bevarade kungliga interiörer och en stor 

samling målningar. I synnerhet en förnämlig 
serie hästmålningar av Ehrenstrahl.
Strömsholm
0220-430 35
www.royalcourt.se

Trångfors kraftstation
Kraftstationen, som togs i drift 1899 och var 
i drift fram till 1988, fungerar numera som 
museum. Generatorerna tillverkades av 
ASEA och fick Grand Prix på den internation-
ella industriutställningen i Paris år 1900.
Trångfors, Hallstahammar
0220-174 09

Trångfors smedja
I den restaurerade lancashiresmedjan visas 
en imponerande mumblingshammare och 
fyra härdar från järnframställning. Kollada, 
gnisthus och kolmila finns också på området. 
Allt arbete med renovering sker av ideellt 
arbetande pensionärer. Vanligtvis sker 
arbetet på måndagsförmiddagar under den 
varma årstiden. Intresserade är då välkomna 
att se hur arbetet fortskrider.
Trångfors, Hallstahammar
0220-174 09

Gammal kvarnsten. Foto: Shutterstock För den musikintresserade är Jazzens museum ett 
måste. Foto: Shutterstock

På Lantbruksmuseet visas gamla redskap. Foto: 
Shutterstock

KÄLLA
www.hallstahammar.se

www.kommunernaskalender.com
www.eurotourism.com

www.dagspress.se
Med reservation för eventuella ändringar
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Dagliga 
väderprognoser 

hittar du på
www.eurotourism.com/se

Alla företag på ett
och samma ställe

www.breg.se
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